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Skolinspektionen 
Box 23069, 104 35 Stockholm 

 

 

Uppföljning av tillsyn i Rudbeckianska 
gymnasiet 

 

Skolinspektionen genomförde tillsyn av Västerås kommun under våren 2018. 

Skolinspektionen fattade den 9 mars 2018 beslut efter tillsyn för Rudbeckianska 

gymnasiesärskolan. Västerås kommun inkom med uppgifter den 20 juni 2018 

om att Rudbeckianska gymnasiet upphör med sin verksamhet från och med 

augusti 2018. Skolinspektionen avslutar därför tillsynen avseende 

Rudbeckianska gymnasiesärskolan. 

Motivering 

I beslut den 9 mars 2018 konstaterade Skolinspektionen att det fanns brister 

avseende det systematiska kvalitetsarbetet för Rudbeckianska gymnasiesär-

skolan. Utredningen visade att det fanns brister i den skolövergripande analys-

en av elevernas resultat och måluppfyllelse samt i dokumenteringen av gym-

nasiesärskolans systematiska kvalitetsarbete.  

Rektorn för Rudbeckianska gymnasiesärskolan inkom den 20 juni 2018 med 

följande svar till Skolinspektionen. 

”Kommentar till föreläggande om åtgärder för Gymnasiesärskolan på 

Rudbeckianska gymnasiet. Dnr: 43 - 2017:6192 

Med anledning av att den Gymnasiesärskola som beslutet gäller flyttar till en annan 

skolenhet från och med i augusti 2018, ser vi ingen anledning att genomföra åtgärder 

på Rudbeckianska gymnasiet utifrån ert föreläggande. Dock så kommer vi att redogöra 

för innehållet i beslutet till den nya ansvariga rektorn inför flytten av verksamheten till 

Hahrska gymnasiet.” 

Skolinspektionen avslutar därför tillsynen avseende de brister som anges i 

beslutet, gällande Rudbeckianska gymnasiesärskolan, den 9 mars 2018. Detta 

eftersom gymnasiesärskolan upphör med sin verksamhet inom ramen för 

Rudbeckianska gymnasiesärskolan och flyttar verksamheten till Hahrska 

gymnasiesärskolan. 
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Box 23069, 104 35 Stockholm 

 

Mot bakgrund av detta begär Skolinspektionen en separat begäran, dnr 

2018:5896 om yttrande, avseende uppföljning av beslutets innehåll, från 

huvudmannen för Hahrska gymnasiet i Västerås kommun.  

 

På Skolinspektionens vägnar  

 

 

 

X Mårten Petersson

Beslutsfattare

Signerat av: Mårten Petersson  

X Kerstin Haster

Föredragande

Signerat av: Kerstin Haster  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


